
 
 
 
ANUNCI DE RESULTATS FINALS 
 
 
En el procés de selecció mitjançant concurs-oposició públic per a la provisió de places 
d’INFORMADOR/A AMBIENTAL, mitjançant Decret de data 4 d’abril de 2025 ha disposat 
el següent:  

 
Que un cop feta la prova de català, els resultats de la mateixa són els següents: 
 

NÚM. 
ORDRE 

INICIALS DNI 
ACREDITA 
CATALÀ 

RESULTA T PROVA DE CATALÀ  

1 MP.L.F. **0736*** NO NO APTE 

 
 
De la llista d’aspirants admesos aprovada definitivament es presenten les següents 
persones:  
 

NÚM. 
ORDRE 

INICIALS DNI ASSISTÈNCIA  

2 T.B.H. **3792*** Presentat/da  

3 R.R.S. **8888*** Presentat/da  

4 A.M.C. **2688*** Presentat/da  

5 E.C.N. **7495*** Presentat/da  

6 L.R.F. **7480*** No presentat/da  

7 I.M.G. **6598*** No presentat/da  

8 ML.P.S. **2629*** Presentat/da  

 
Els resultats de les proves de la fase d’oposició són els següents: 
 

NÚM. 
ORDRE 

INICIALS DNI 
FASE OPOSICIÓ: 

PRIMER EXERCICI 
FASE OPOSICIÓ: 
SEGON EXERCICI 

TOTALS FASE 
OPOSICIÓ  

2 T.B.H. **3792*** 9,50 15,75 25,25 

3 R.R.S. **8888*** 9,50 12,25 21,75 

4 A.M.C. **2688*** 9,50 14,25 23,75 

5 E.C.N. **7495*** 8,50 NO APTE NO APTE 

8 ML.P.S. **2629*** 9,50 16,50 26,00 

 
 
Finalment, les puntuacions totals obtingudes que en resulten de la suma de les 
puntuacions de la fase d’oposició i fase de concurs , són les següents:  
 
 

 

NÚM. 

ORDRE
INICIALS DNI

FASE 

OPOSICIÓ 
EXPERIÈNCIA FORMACIÓ ACTIC

ALTRES 

LLENGÜES 
TOTALS 

8 ML.P.S. **2629*** 26,00 5,00 5,00 0,00 1,50 37,50

3 R.R.S. **8888*** 21,75 5,00 4,00 0,50 0,00 31,25

2 T.B.H. **3792*** 25,25 5,00 0,00 0,75 0,00 31,00

4 A.M.C. **2688*** 23,75 5,00 0,00 0,00 0,00 28,75

5 E.C.N. **7495*** NO APTE NO APTE NO APTE NO APTE NO APTE NO APTE


